
rfq_333050 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI
CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO E AMBIENTALI

Cognome e nome Data e Ora
Nicoletta Piras 11/03/2019 12:55:43 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_209905 Direzione - Piras Nicoletta

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_333050 PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI

CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO E AMBIENTALI
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Il FLAG per l’attuazione del proprio Piano d’Azione (PdA), “Qualità e sostenibilità per uno sviluppo costiero integrato”, così come
stabilito nella convenzione stipulata con il Servizio Pesca e Acquacoltura dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma
Agropastorale della Regione Autonoma della Sardegna e il Servizio Istruttorie e Attività Ispettive dell’Agenzia Argea Sardegna,
intende selezionare un operatore economico per la fornitura del servizio di certificazione di prodotto e ambientale del pescato.
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
12.500 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 78105459A0
CUP CUP H63G17000300009
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti nella
sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Affidamento diretto art. 36 comma 2 lettera a)

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_333050-11-03-2019-12-51-28.pdf  (88 KB)

Categoria
AL42 - SERVIZI DI CERTIFICAZIONE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
11/03/2019 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
14/03/2019 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
11/03/2019 12:52:32
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
11/03/2019 12:52:32

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 2.333 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A Domanda di Partecipazione.doc Sì 06/03/2019 35 KB
Allegato B DGUE.doc Sì 06/03/2019 203 KB
Allegato C MODELLO OFFERTA ECONOMICA.doc Sì 06/03/2019 33 KB
Allegato D Tracciabilità Flussi Finanziari.doc Sì 06/03/2019 31 KB
Autorizzazione dati personali.docx Sì 06/03/2019 21 KB
Determinazione a contrarre n. 06 del 06.03.2019 _signed.pdf Sì 06/03/2019 838 KB
Disciplinare Azione 1.1.3 Certificazione di prodotto e
ambientale_signed.pdf

Sì 06/03/2019 1.174 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 2.333 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A Domanda di Partecipazione.doc Sì 06/03/2019 35 KB
Allegato B DGUE.doc Sì 06/03/2019 203 KB
Allegato C MODELLO OFFERTA ECONOMICA.doc Sì 06/03/2019 33 KB
Allegato D Tracciabilità Flussi Finanziari.doc Sì 06/03/2019 31 KB
Autorizzazione dati personali.docx Sì 06/03/2019 21 KB
Determinazione a contrarre n. 06 del 06.03.2019 _signed.pdf Sì 06/03/2019 838 KB
Disciplinare Azione 1.1.3 Certificazione di prodotto e
ambientale_signed.pdf

Sì 06/03/2019 1.174 KB

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
WORLD SUSTAINABILITY ORGANIZATION Milano Grisenti Chiara 0287075166 11/03/2019 12:52

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Disciplinare ( Parametri: 1 )
1.2 Passoe ( Parametri: 1 )
1.3 Domanda di partecipazione ( Parametri: 1 )
1.4 DGUE ( Parametri: 1 )
1.5 Autorizzazione Dati personali. ( Parametri: 1 )
1.6 Avvalimento ( Parametri: 1 )
1.7 Procura ( Parametri: 1 )
1.8 Tracciabilità ( Parametri: 1 )
1.9 Altra documentazione ( Parametri: 1 )
1.10 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Disciplinare

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Disciplinare  Inserire il disciplinare firmato Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.2 Passoe

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.2.1 Passoe  Inserire la documentazione del Passoe Allegato

Busta di Qualifica: 1.3 Domanda di partecipazione

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.3.1 Domanda di partecipazione  Inserire la Domanda di partecipazione firmata digitalmente Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.4 DGUE

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.4.1 DGUE  Inserire il DGUE firmato elettronicamente Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.5 Autorizzazione Dati personali.

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.5.1 Autorizzazione dati personali  Inserire l'autorizzazione firmata digitalmente Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.6 Avvalimento

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.6.1 Avvalimento Inserire eventuale documentazione Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.7 Procura

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.7.1 Procura Eventuale documentazione relativamente alla procura Allegato firmato



Busta di Qualifica: 1.8 Tracciabilità

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.8.1 Tracciabilità  Inserire la tracciabilità dei flussi finanziari firmata Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.9 Altra documentazione

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.9.1 Altra documentazione Inserire eventuale altra documentazione Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.1.1  Sconto percentuale sul
costo a base d'asta

No 12.500


